در دو مجلد به چاپ رسیده است. این چاپ در یک مجلد در تهران از سوی انتشارات کتابخانه طهوری در سال ۱۳۵۶ به زیور طبع آراسته شده است. فاروق سومر در مقدمه خود بر جزء اول کتاب دیاربکریره (۱۳۵۶، ۱۴) بر این باور بوده است که «نسخه منحصر به فرد این کتاب که در چاپ حاضر به کار رفته است اتفاقاتی را که تا به سال ۸۷۶ ق. / ۱۴۷۲ م. رخ داده دربردارد و ناقص است» و آن را باید با مراجعه به نوشته‌های حسن بیگ روملو و منجم باشی تکمیل نمود.

۲-۳. اداریس بدلیسی

مولانا حکیم الدین اداریس مولانا حسام الدین علی البدلیسی (۹۲۶ ق.)، از دیگر منشیان برجسته که در حوزه تاریخ نویسی دوره آق قویونلو شهرت دارد و دارای القابی همچون "مولانا"، "حکیم الدین" و "کمال الدین" می‌باشد.